
Achizitie materiale reparatii aparate fitness Parc Avram Iancu

I.D.: 81958226

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 314,03 RON - 314,03 RON

Descriere: Achizitie 4x26.89=107.56 lei rulment lm11949 2x1.68=3.36 lei siguranta alezaj 30mm 4x21=84.03 lei rulment 6205 skf 2x16.80=33.61 lei rulment 6006 skf 2x6.72=13.44 lei surub m16x160 4x0.42=1.68 lei saiba m16 22x0.29=6.47 lei saiba m12 8x2.10=16.8 lei surub m10x100 8x0.42=3.36 lei piulita m10 4x1.26=5.04 lei surub m10x40 4x0.42=1.68 lei piulita m10 2x18.84=36.97 lei rulment 6204 skf
